
UCHWAŁA NR XXVIII/356/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów pierwszego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania prowadzonych przez Miasto Zamość oraz dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) i art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3, art. 131 ust. 5 w związku z art. 29 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania 
nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Miasto Zamość oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Dla kryteriów określonych w art. 145 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy - Prawo oświatowe określa 
się  kryterium wartość 1 punktu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/64/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów 
pierwszego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie 
uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Miasto Zamość 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 1716).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1445



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/356/2017

Rady Miasta Zamość

z dnia 27 marca 2017 r.

Kryteria rekrutacyjne wraz z punktacją

Lp Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia kryteriów

1 Rodzeństwo kandydata mieszka w bursie. 1 Oświadczenie o zamieszkiwaniu 
rodzeństwa w bursie.

2

Dochód na osobę w rodzinie kandydata 
nie przekracza 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2518, 1579).

1 Oświadczenie rodzica kandydata 
o dochodzie na osobę w rodzinie.

3 Kandydat uczęszcza lub został przyjęty do szkoły 
prowadzonej przez Miasto Zamość. 1

Oświadczenie o przyjęciu lub 
uczęszczaniu do szkoły 
prowadzonej przez Miasto 
Zamość (podanie nazwy szkoły).

4 Praca kandydata na rzecz środowiska szkolnego, 
w szczególności w formie wolontariatu. 1

Zaświadczenie o pracy na rzecz 
środowiska szkolnego lub pracy 
w wolontariacie.

5 Osiągnięcia kandydata (laureaci, finaliści 
konkursów,olimpiad lub turniejów). 1 Ksero dyplomu lub zaświadczenie 

potwierdzające osiągnięcia

6 Kandydat rozpoczyna naukę w I klasie szkoły 
ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej. 1

Oświadczenie o rozpoczynaniu 
nauki w I klasie szkoły 
ponadgimnazjalnej lub 
ponadpodstawowej (podanie 
nazwy szkoły).

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1445


		2017-04-03T09:08:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




